
Zveřejnění informací o kontrolách 
 

Podle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) 

 
 

 
Celkový počet živnostenských kontrol za rok 2015:  159 
 
 

Oblasti kontrol: 
 
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
- pokrývačství, tesařství 
- malířství, lakýrnictví a natěračství 
- zednické práce 
- opravy silničních vozidel           
- kosmetické služby     
- pedikúra, manikúra   
- provozování autoškoly 
- hostinská činnost + prodej lihovin 
- masérské, rekondiční a regenerační služby  
- truhlářství, podlahářství 
- klempířství a oprava karoserií 
- kadeřnictví 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- silniční motorová doprava   
 
   
Počet nedostatků zjištěných při kontrolách – 58 
 
 
Počet sankcí - 58 
 
 
Nejčastější nedostatky zjištěné při kontrolách  
 
- § 31 odst. 2 ŽZ, neoznačení sídla  
- § 17 odst. 7, odst. 8 ŽZ, neoznačení provozovny 
- § 17 odst. 3 ŽZ, neoznámení zahájení nebo ukončení provozování živnosti  
  v provozovně předem ŽÚ 
 

 


